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一、為提升本校學生英語能力，並鼓勵學生參與校外英語能力檢定考試，訂定本要點。
二、獎勵對象：
（一）凡本校學生於在學期間參加校外英語能力檢定考試，並取得證明文件者。
（二）每人在學期間以受獎補助一次為限，且不得重複申請校內其他相關英檢獎補助金。
三、申請作業：
（一）依公告時間提出申請。
（二）學生申請時應先完成線上登錄作業，備妥下列文件並檢附正本供查驗，至語言與文化中心辦理：
1.學生證影本。
2.成績單等相關證明文件影本。
（三）若校外英語能力檢定證書或成績單上所載姓名為英文者，應另檢附足資證明英文姓名之證件（如護照等）以供驗證。
四、獎補助標準：
（一）學生參加考試類別及獎補助金標準如附表。
（二）申請案件經語言與文化中心審核後，提送校方核定獎補助名單。
（三）當年度獎補助金額依據語言與文化中心公布辦理。
（四）視當年度預算決定實際獎助名額，經費不足時，得停止實施或酌減獎勵金額。
五、經費來源由教育部相關計畫或學校經費支應，並依補助單位相關規定辦理。
六、本要點經語言與文化中心會議、通識教育中心中心會議及行政會議審議通過後，自公布日起實施，修正時亦同。










高雄醫學大學 英語檢定獎補助金核支表

	獎補
助金
標準
	
CEFR Index
	
TOEFL
	
IELTS
	
GEPT
	
TOEIC
	CSEPT
第二級
	Cambridge
Main Suite
	
BULATS
	
Linguaskill
	
Linguaskill

	
	
	ITP
	CBT
	IBT
	
	
	
	
	
	舊版
(108年12月更名)
	Business
	General

	1000元
	B2 Vantage
	
565
	
227
	
87
	
6.0
	中高級複
試通過
	
800
	
340
	
FCE
	
ALTE
	
Level
	
3
	B2
160-179

	1500元
	C1
Effective Operational Proficiency
	

600
	

257
	

104
	

7.0
	
高級初/複試通過
	

900
	

---
	

CAE
	

ALTE
	

Level
	

4
	
C1
180以上

	2000元
	C2
Effective Operational Proficiency
	

643
	

273
	

111
	

8.5
	
優級初/複試通過
	

950
	

---
	

CPE
	

ALTE
	

Level
	

5
	
C1
180以上


1、 各級檢定分數依據112年11月27日112學年度第1次教務會議通過。
2、 每人在學期間申請乙次(乙級)為限。


